
--�-
MULTIP 

Základní škola Meteorologická, Praha 4 - Libuš - cenová nabídka

cena za ks v 
ks/ 

Kč bez DPH za ks 
pol. název položky bm/ 

DPH 
2 

v Kč 
m 

Dodávka nábytku 
Školní keramická tabule 250xl20 cm dvojlistá 

Obj. č.: DG-690-2512 

Barva tabule: zelená 
Barva tabule li: bílá 
Výška dvojpylonů: 290 cm 

- na keramický povrch Polyvision vypálený při 81 O
�C poskytujeme záruku 25 let
- možnost barevných kombinaci a linkování
- výška pylonového zvedacího systému standardně
290 cm
- nasucho stíratelný povrch pomoci speciální stěrky
nebo pomocí jemné utěrky z mikrovlákna

I. 1. - barva bílá nebo zelená ( ostatní barvy na dotaz) 2 30 859,50 6 480,50 
- rozměr 250 x 120 cm
- pylonový zvedací systém
- s poličkou

- popis fixem (bílá) nebo křídou (zelená)
- vzdálenost od země v nejnižší poloze 12 cm
- vzdálenost od země v nejvyšší poloze standardně
280 cm

- bílá\ rojekci 

Dodávka nábytku celkem 

Sleva na dodávku nábytku -7% -4 904,96 -1 030,04

Ostatní náklady 

2.1. roznos, ustavení a montáž 2 2 107,44 442,56 

2.2. demontáž stávajících tabulí včetně likvidace 2 4 173,55 876,45 

2.3. doprava ZDARMA 0,00 0,00 

Ostatní náklady celkem 

Za zakázku celkem v Kč bez DPH DPH 21% s DPH 

Upřesnění k cenové specifikaci: 
a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 50.000,- Kč

b) roznos a montáž jsou již zahrnuty v cenové nabídce

c) cenová nabídka je platná do 6.7.2023

d) termín dodání - srpen 2023

Cenový návrh připravila: Kristýna Dreslerová, DiS. 
MUL TIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, Nový Jičín, PSČ 741 O I 
Tel: 774 458 241 ; podpora@multip.cz; www.multip.cz 

cena za ks v cena za pol. DPH za cena za 

Kč včetně celkem v Kč polož. celkem položku celkem 

DPH bez DPH včetně DPH 

37 340,00 61 719,01 12 960,991 74 680,00 

61 719,01 12 960,99 74 680,00 

-5 935,001 -4 904,96 -I 030,04 -5 935,00
---

2 550.00 4 214,88 885,12 5 100,00 

5 050,00 8 347,11 I 752,89 IO 100,00 

0,00· 0,00 0,00 0,00 

12 561,98 2 638,02 15 200,00 
69 376,03 14 568 97 83 945,00 

V Novém Jičíně dne 22.6.2023 


